
COMUNE DI S.ALE SSIO SICULO
(CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA)

DETERMINA AREA ECONOMICO-FINANZIARIA N. tt DELIL:0I:LIU

Oggetto: Annullamento CIG Z3C3E04840, correlato alla determinazione n. 479 del 29.12.2023 “

Affidamento diretto, tramite MEPA, alla D.P.M. Data Process Management S.r.l. —Unipersonale, ai sensi
dell’art. 50, comma1, lett. b) del D.Igs. n. 36/2023 per servizio di assistenza e supporto specialistico e

formativo all'area economico— finanziaria”.

RICHIAMATA la determinazione n. 479 del 29.12.2023 di affidamentodiretto del servizio in oggettoper il
quale è stato acquisito il CIG Z3C3E04840 tramiteil servizio Smart CIG in data antecedente il 1/01/2024;
VISTAla Delibera n. 582 del 13 dicembre 2023 che disciplina l'avvio della digitalizzazione prevista dal nuovo

Codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo n. 36/2023;

VISTA l’Intesa MIT riferita alla Del. n. 582 - 13.12.2023 del 18/12/2023;

VISTOil Comunicato del presidente ANAC del 10 gennaio 2024;

CONSIDERATOchea seguito dell’acquisizione del CIG non è stato possibile pubblicare la procedura di
affidamento nella piattaforma telematica di CONSIP prima del 1/01/2024;

Vista la necessità di acquisire il CIG tramite SIMOG, il Sistema Informativo Monitoraggio Gare;

CONSIDERATO chela Stazione Appaltante procederà all'affidamento secondo la procedurasopra citata;
RITENUTO pertanto necessario annullare il CIG Z3C3E04840

DETERMINA

1. Di annullare il CIG Z3C3E04840;

2. Di procedere con l'affidamento diretto all'acquisto della fornitura di cui sopra;

3. Di provvederealla pubblicazione della presente all'albo pretorio online e sul sito Amministrazione

Trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013.

z
Il responsabile XAkeA.cobn lea ifanziaria

(SD; NE



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della.L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Aisensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità tecnica

ESPRIME PARERE NQVARk

Lì

REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Aî sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità contabile

ESPRIME PARERE GAIORIARP
ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro

sui seguenti codici e numeri

Codice Codice
Competenza Competenza
Residui Residui

Intervento
Intervento

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AV\VEA

Dott.ssa Cat à


